[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　http://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発24－025
2024年8月21日
キャビネット構成員等
ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
　　　　　　	地区ガバナー	 Ｌ 大瀧　勝明
　　　            地区LCIF委員長　Ｌ 高橋　昌男

9月3日(火)実施LCIF年次報告書解説「LCIFを知る」
クラブ対象ウェビナーのご案内

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はLCIFにご理解とご協力を頂き厚く御礼を申し上げます。
さて、「2022-2023年度LCIF年次報告書（冊子）」が発行され、全国の各クラブ事務局宛に1冊送付
されます。
この機会に、年次報告書を解説しながら、クラブ会長、クラブLCIFコーディネーター、一般会員の
皆様にLCIFの使命、活動、財務についてのご説明等、LCIFをより深くご理解いただくためのクラブ
向けウェビナーが下記の日程で開催されます。
クラブ対象ではございますが、会員のどなたでもご参加いただけます。参加ご希望の方は、下記の
事前参加登録リンクより直接お申込ください。
　敬具
記
日時：2024年9月3日（火）
対象者：クラブ会長、クラブLCIFコーディネーター、一般会員
定員：各回500名　要事前登録

第一回　午前10時～11時30分
事前の参加登録リンク
 https://lionsclubs-org.zoom.us/webinar/register/WN_6ln9enYcRU-ovXPfnrNRHg

第二回　午後2時～3時30分
事前の参加登録リンク
https://lionsclubs-org.zoom.us/webinar/register/WN_5yPWQ6NPTUqWjh8lE6ODig

※登録後に当日参加用リンクがメール配信されます。メールアドレスの入力に誤りがあると届きませんので、登録の際に十分注意して入力をお願いします。また、正しく登録しても届かない場合は、メールが迷惑メールフォルダに入っている可能性がありますので、迷惑メールをご確認ください。

※冊子は各クラブに１冊ずつの配布です。冊子がお手元にない方は添付のPDF版をご利用ください。
地区ホームページにも掲載致します。
地区ホーム画面最上部（写真の上）「各種資料ダウンロード」→「国際本部資料・報告」→
「2022-2023年度LCIF年次報告書」
以上
＜2022-2023年度LCIF年次報告書のご使用について＞
2022-2023年度の報告書ですが、現在日本語版では最新版となっております。
地区ガバナー重点目標の一環として、昨年度に引き続きLCIFへのご協力をお願いしております。
クラブ会長におかれましては、LCIF年次報告書を例会等にてLCIFへの寄付をお願いする際に、
寄付の使い方等の説明参考資料としてご使用ください。
会員一人100ドル寄付を目標に皆様のご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

image2.png